36

V. P. S. fr. franciscus de Posadas, Corduba, in Hispania
natus, in Contra s. Domingo et Scala celi auctorum in
dicit: Ab infantea celestibus visionibus reverentis, futura
sanctitatis indicia presbuit: Angelum sub spina pueri s. Do-
mini autem amictus aspectus: Beatissimam virginem (in somnis)
per fenestram intelo radiantem videt, uarros que Rosarios et
pissima manu pendentes annuentes ut franciscus aliquo apprehens-
to ad superos etolaret; at ipse, pedum summatis insitens,
extenuus que in alium manibus, tam raro quam aliis canabatur to-
to uiribus prouidere, at omnes cum ipso ad celum reverenter
ascendere, quo somnis figurabatur, predicatione sanctissimo Po-
narii postea se profatus fidelibus propagandus, nec felix even-
tus, nam expletis lete sexto decimo etatis suis anno in or-
atione predicationum autrum sanctus, omni que solemnis profe-
sionis uoto, post leviter alium articulum ac theologiae studia, in qui-
bus non parvum sibi eruditissimum comparauit, amplius Conn-
atue ad sanctissimum patris sectando vestigia totum se abdicare
dum curauit, sic que in dies magis ac magis unum expre-
sit, ut franciscus, quas redirentibus dominis omnibus appare-
ret, thure fratelli sit, uia suu pueris ab eo conscripta, ubi iuxta
spiritum cum ipso ut Noctes in Ecclesia pene ducibat inornates,
et ut huius diuinus honoris iram placaret, se dorsi flageli usque
lumen terram macilidaret sanguine onuidaret, acriter vul-
nerabat; longam magni que ponderis Crucem, nudu pedibus
in humeros sicutam, ad terram scutabat, et ut corpori ali-
quando somno indulgeret, ad durum lassilem, vel ad nodosum
lignum supra testas arundines positum, paubulum quiesce-
bat: ferris Catena erat praenitus, cruce que ferrea ad
dorsum, altera uero ad petus et collo pendente uiriliter
se premebat: Tunc altera novem ordinis a sanctae cou-
sis tempore, usque ad spiritus sancti Pascho, integrum
solleuauit; et aliquando per triennium sola passus, et aqua
annona contentus; sic enim corporis in servitatem et rea-
gabat, et ut fortis armatus. Custodiebat atrium suum, nec tamquam
in omnimodo pace erant que ~~procedebat~~ procedebat, nam si pro-
modum tentata, fugerente Diabolo diverso mulieris impetu
decabant ad terram dominum, et aduersus regem eius irruentes
in eum ad labegactam eius puritatem. Vixi sibi ipso super-
mis, in amore ipsius transformatus, ad oia foris decidua, castren-
sium uelut insensibiliter redit, et ut formus spiritus diu-
nitati renaret fastigio humilitatis sectabatur zima. Ideo nulla
re que letabatur ac suu contemptu, magno que frustratus qua-
lio cum propter septem illi vulnerabant, hinc fuit quem semper
cum humani generis hoste bellum gereret, semper que de illo

De illo mirabiliter triumpharet, armis quas V.D. de manu eius
erubat, in rabiem veniebat obsecrare episcopate, vel saltem eius fa-
mam sedere, & frequenter exhortabat. Sed non fructus nostrum por-
teat testimonia de celo prospiciens uiritas oribatur reddens, ~~de~~ ei
duplicatum horoscopum; laudat tamen quod cum rumor fabry per-
severaret ad aures V.B. interrogatus an ita res fueret, ego tan-
to ~~de~~ dubitans sic agatur. *Mihi lachrimis* Credo mihi frater
mi; pro opto persecutionem pati dulce est bellum, sed solus habui
misi. *Nec amici concordum*, unde one indignum tanti beneficii iudi-
cet et mercurio pro nomine Iesu Contumeliam pati: Oblatos sibi honores
in Archiepiscopatu Alguen, et Gaetano, misericordia modesta, ac
humilitate declinavit; Solitarius dicens sibi gratum fore, alienas
obes pasceret, et oneri non parceret, sed honoris, unde Salutis Ant-
oniarum subuentus, die noctuque artu uebatur, et gelu; fregi-
bat que somnium ab oculis suis, ut gress domini prouincia parva
inueniret, ideoque beneplacitum fuit Deo hancitate in eo
cum in Consilio, in Confessione suscitare Confratibus audientibus ma-
xime; nam si forte aliquis fuato anno ad tantum Sacra
mentum accedebat, adorat Calix Regina quasi Sigerens a deo
trix eius, ut doctrinæ disciplina Dei, et electri operum illius
quam servus Dei amauit, et exquisitus ardentitate sua, qua
duce cordium perseverabatur ancara, deflebant lacrimæ ab
oculis eius, aliena, ut propria peccata plorans, sicque doctrinæ
panis, cum fletu miserat, usque dum abdito enlumen par-
doy, ad penitentiam subvenienter Corda, sic enim exstant
ad eo, et reddibant clamantes, Benedic, qui uenit in nomine
Domini; ora que omnibus fabry, ab omni auctoritate habe persona
rum labore communis fuit, grabis, nulli; ut ergo amico ad gratiam
in inicio ad patientiam, ad beneficentiam currit; et quibus po-
tuit etiam in temporalibus ad beneficium: Vir fuit plane
Apostoli pectoris fiducia que Columba contra hunc temporis hereticos
maxime que ad uetus quendam Michaelum Motzinos persecutoris
filium, de quo, egregio Volomina, Demonis fallaces avebant ostendens curz
incredibilis animarum fructu, mirabiliter triumphabit. Sed infati-
gauit diuinus nominis preuo uoce Euangelii tuba fuit, ubi inca-
plante domino spiritu suu intonauit de Celo, et altissimus dedit
vocem suam ad eis, ut ignitum eloquium eius, non solum faciem sua
omnadiantem redieret, sed et audientium Corda, et si Saxea uhe
mentes inflammat innumerari hunc fidelium, ac genitrix
tiam, et multorum uulnorum, et sarcasmorum ac fedem:
Mens eius uicida ac illuminata, voluntas semper in nomine
affecta, pro pose huic uite fruebatur, duce foreno, et iam
genex factus, cepit Seraphicus ardorebus studie, electus angelis
rum uisionibus reverare, sicque magnam uim lachrimas ex-
pendebat, maxime cum sacrificium misse per agebat, et cum
tam estimat est Veritas, adeo in omnibus supermatabat humilis-
tas; ut in oculis suis, melior appareret, unde magno cito

Affronobat, nec virtutis intoto vita sua egisset, nec mi-
rum nam in extra se rapay, et subter intercata lucem
destrux, nō creatum agnosubat, prouidende in re
paupertate, Virtutem sumam: tandem est leuis boni
operibus, Cum die uigilie Septembres Sacrum peragaret
ut de more in Confessorio sidaret, ubi Sanctus Constitui et,
exortationibus suis filios in xpto refinebat prope mori
diem incidit in morbum, et circa primam illius die
ei noctem, in uolo domini placentissime animam ad Deo
reddidit, anno Salutis millesimo septingentesimo decimo ter
cio; etatis suae fere sexagesimo nono: fuit vir in
uita, et post mortem miraculus clarus, spiritu prophete
tico futura predicione cordium suorum penetrans et
discretions spiritus, et interpretationis sermonum dono
pollens: humulatus fuit a nouissimo Senatu Cordubensi
in minus pre quam magnifice, in Regali Conuentu San-
ti Pauli suu orationi =

Constitui Pauli deo et amante vita

hunc oblatione, ut in vita

eterna uia communicat.

Pauli deo et amante vita

hunc oblatione, ut in vita

eterna uia communicat.

Pauli deo et amante vita

hunc oblatione, ut in vita

eterna uia communicat.

Pauli deo et amante vita

hunc oblatione, ut in vita

eterna uia communicat.